
Nr. 1216 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation tirsdag den 25. januar 2022  

Nøgleord: Herlighedens håb.   

 
Godmorgen, i dag er det den 25. jan. 2022 og vi skal have morgenmeditation nr. 1216, så tager vi lige den! 

Se, jeg har tænk på at vi skal snakke lidt mere om Kristi tilsynekomst i vore hjerter, Kristus tilsynekomst 

betyder kærligheden i vores hjerter – kærligheden i vores hjerter. Når vi udtrykker kærligheden og giver 

kærligheden videre til andre, så de kan opleve kærligheden i deres hjerter, så begynder de jo at gå rigtig godt. 

Hvis man arbejder meget med kærligheden, Kristi tilsynekomst, i tidligere inkarnationer, så er det betydelig 

nemmere. Hvis man har været sammen med Jesus da han levede, da Jesus blev overskygget af Kristus, Kristus 

er åndeligheden, den guddommelige kærlighed. Hvis man har levet sammen med Jesus på det tidspunkt, haft 

nogle inkarnationer der, så er det betydelig nemmere at videregive kærlighedsbudskabet. 

Se, jeg arbejder med den åndelige viljesenergi, legemliggørelse af Guds kærlighed. Man kan sige at det er 

herlighedens håb som ligger i vores hjerter – herlighedens håb, det kan vi også meditere på i dag – vi kan også 

kalde det herlighedens håb.   

Det der er vigtigt at tænke på er, at når man har opnået kærligheden i vores hjerter, og vi har offerviljens lys i 

vores bevidsthed, man siger – jeg siger, at kærligheden giver vi videre til andre mennesker, vi giver kærlighed 

videre til kloden. Det betyder, at der hvor man giver kærlighed til, der prøver man at indstille sig på at leve 

med kærligheden i vores hjerter.  

Det er ikke det samme som at vi er fuldendte som mennesker fordi vi lever jo hele tiden i først fysisk, så 

følelsesmæssigt, mentalt – lavere mental, højere mental som er i sjælsbevidstheden. Det vil sige at masser af 

ting inden i os er ufuldendte, det bliver efterhånden synligt inden i os, det der er ufuldstændigt, fordi vi skal 

forvandle det til kærlighedsenergi. Det vil sige at vi forvandler de sårede følelser og omdanner dem til 

sjælskvaliteter, så begynder vi at omdanne det til kærlighedskvaliteter. Det betyder der ligger en opstandelse i 

energien, hvor man hæver sig op i kærligheden. Det hænger sammen med evolutionskræfterne, og det hænger 

sammen med at Gud er inden i os. Vi begynder at videregive kærligheden der ligger inden i os, kærligheden 

dybt inden i vores hjerter. 

Hvis vi forbliver i personlighedsopfattelsen hvor alle begrænsningerne ligger, så er der stadigvæk en kamp 

inden i os mellem personlighedsopfattelse og sjælsopfattelse. Det betyder at der bliver lagt megen tilgivelse 

ind til os når man opfatter tingene i personlighedsopfattelsen. Så man søger folk der er i 

personlighedsopfattelsen, det er nemmere at søge de mennesker end at søge de mennesker der er i 

kærligheden, selv om man dybest set ønsker at leve i kærligheden, det er fordi man har de sårede følelser, og 

så har man bindinger til de sårede følelser, og de bindinger der ligger til begrænsningerne, det er dem vi skal 

til at af med og forvandle til en binding til den guddommelige kærlighed, det kan også lade sig gøre, det er at 

skifte fokus inden i os selv, og så begynde at arbejde med den alt ofrende kærlighed, kærligheden til hinanden, 

den kærlige forståelse. 

Hvis vi siger at vi begynder at meditere på herlighedens håb, kærlighedsbudskabet, Kristi tilsynekomst. Når 

der er flere af os der gør det, så kan jeg også få en mulighed for at træde længere frem med de evner jeg har 

som kan oplyse menneskeheden på en ny måde og ny forståelse. Vi kan alle sammen træde frem i 

kærligheden, men der er forskellige niveaudelinger efter hvordan ens indre opfattelse er koblet op og hvor 

mange prøvelser vi har været igennem. Prøvelser, det vil sige man er nede i de gamle sårede mønstre og man 

skal op på hesten igen og fungere i kærligheden. Nogle gange gør det meget ondt på folk at forvandle sig fra 

det negative til det positive, men det kan lade sig gøre, og det er det vi arbejder på. 

Når jeg normalt giver energioverførsler til folk, så ser jeg deres hjertes aktivitet med det samme. Nogle gange 

kan der ligge så svære forhindringer i et menneske, hvor mennesket har virkelig besvær med at få kærligheden 

til at fungere, derfor hjælper det alligevel at få energi til en kærlig omstilling. 



I dag mediterer vi på herlighedens håb, kærligheden i Kristi hjerte koblet sammen med Guds hjerte. Når vi 

mennesker vi arbejder endnu mere med at udtrykke kærligheden i vores hjerter, sjælskvaliteterne, så begynder 

der at ske noget andet. Når vi er tilstrækkelig mange der begynder at kunne udtrykke det – kærligheden, så 

kan vi højne bevidstheden på kloden og i menneskehedens bevidsthed i klodens bevidsthed. 

Vi ved når vi mediterer på Kærlighedsavataren, så er det kærligheden vi ønsker at se og leve i. Sai Baba er en 

Kærlighedsavataren, Kristus er en Kærlighedsavataren. En Solavataren er også en Kærlighedsavataren der 

arbejder direkte med solens energi og legemliggør Guds kærlighed som er i solens energi, som er solen. 

Tænk på hyrdernes paradis, tænk på de hyrder der først så lyset da Jesu blev født og gik hen i stalden hvor han 

blev født. Det var ikke stalden de kom hen til, men de fulgte lyset. Prøv at tænke på hvor dejligt det er det 

kraftord der hedder >Hyrdernes paradis< man kan rigtig forbinde det inden i hjertet med herlighedens lys fra 

Guds hjerte.  

Medens I arbejder med de her ting, så overfører jeg en åndelig velsignelse til jer. Jeg velsigner jer i Faderens, 

Sønnens og Helligåndens navn, Amen. Jeg lader åndens lys gennemstrømme jeres bevidsthed, den åndelige 

kærlighed, lyksaligheden, nådens lys og den skabende intelligens. 

Jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder. 

Jeg legemliggør Guds kærlighed, guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den skabende intelligens. Jeg 

kommer med den åndelige viljesenergi, til legemliggørelse af Guds plan, og jeg lader den altfavnende 

kærlighed gennemstrømme jeg, til oplysthed og indre velvære. 

I morgen onsdag skal vi have en dejlig darshanaften, hvor vi arbejder videre i det spor vi har skabt i dag, 

herlighedens håb. Godmorgen til alle, jeg ønsker jer en fantastisk god dag fyldt op med kærlighed, tillid og 

kærlig forståelse. herlighedens håb kalder vi det i dag.  

Godmorgen, og tak fordi I lyttede med, mit navn er Peter L Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland.  
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